



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CONTERRA HOLDING APS**  
**NIELS PEDERSENS ALLÉ 2, 8830 TJELE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. april 2023

---

Poul Erhard Larsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ConTerra Holding ApS Niels Pedersens Allé 2 8830 Tjele
	CVR-nr.: 26 39 04 35 Stiftet: 14. december 2001 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Holger Nehmdahl Poul Erhard Larsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 507 tkr. og anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>498.941</b>	<b>224.526</b>
Eksterne omkostninger.....		-7.875	-6.250
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>491.066</b>	<b>218.276</b>
Andre finansielle indtægter.....		12.000	12.000
Andre finansielle omkostninger.....	1	-12.772	-11.775
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>490.294</b>	<b>218.501</b>
Skat af årets resultat.....	2	16.840	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>507.134</b>	<b>218.501</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		498.941	224.526
Overført resultat.....		8.193	-6.025
<b>I ALT.....</b>		<b>507.134</b>	<b>218.501</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.572.738	1.073.797
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.572.738	1.073.797
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.572.738</b>	<b>1.073.797</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		89.264	0
Tilgodehavender.....		89.264	0
Likvide beholdninger.....		2	4
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>89.266</b>	<b>4</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.662.004</b>	<b>1.073.801</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.324.300	825.359
Overført resultat.....		-85.589	-93.782
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.363.711</b>	<b>856.577</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		19.530	23.655
Selskabsskat.....		72.424	0
Anden gæld.....		203.214	190.444
Kortfristede gældsforpligtelser.....		298.293	217.224
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>298.293</b>	<b>217.224</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.662.004</b>	<b>1.073.801</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	825.359	-93.782	856.577
Forslag til resultatdisponering.....		498.941	8.193	507.134
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.324.300</b>	<b>-85.589</b>	<b>1.363.711</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12.772	11.775	
	<b>12.772</b>	<b>11.775</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-16.840	0	
	<b>-16.840</b>	<b>0</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		248.438	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>248.438</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		825.359	
Årets resultat .....		486.297	
Egenkapitalbevægelser.....		12.644	
<b>Værdireguleringer 31. december 2022.....</b>		<b>1.324.300</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>1.572.738</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 72 tkr. pr. balancedagen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Selskabet har til sikkerhed for dattervirksomhedens mellemværende med kreditinstitut stillet selvskyldnerkaution. På balancedagen udgør mellemværendet 931 tkr.			
	2022	2021	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>6</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
